
 
 
 
 

 1

 
 

Výzva k podání nabídky  
. 30/2013-17-38 

 
na ve ejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním ízení 

(zjednodušené podlimitní ízení v souladu s § 38 zákona . 137/2006 Sb.) 
 

eská správa sociálního zabezpe ení, K ížová 25, 225 08 Praha 5 v souladu s § 38 zákona . 137/2006 
Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis   (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky 
a prokázání spln ní kvalifikace k ve ejné zakázce na dodávku „Nákup scanner  pro skenování 
dokument  NEM SSZ“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním ízení. 

 
 

1. Zadavatel:    eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 
Sídlo:     K ížová 25, Praha 5, PS  225 08 
Statutární orgán:    prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., úst ední editel SSZ 

:     00006963 
DI :       neplátce 
 
Osoba oprávn ná jednat jménem zadavatele ve v ci p edm tného zadávacího ízení: 
Ing. Libor Filipi, editel odboru strategie a projektové kancelá e 
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
 
Ve v cech technických: Ing. Miroslav Valenta, odd lení evropských projekt  
tel. +420 257 063 559; e-mail: miroslav.valenta@cssz.cz  
 
Ve v cech právních: Mgr. Jan Dubský, odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek,  
tel.: +420 257 063 615, e-mail: Jan.Dubsky@cssz.cz  

2. Název ve ejné zakázky:  Nákup scanner  pro skenování dokument  NEM SSZ 

3. Druh ve ejné zakázky:  podlimitní ve ejná zakázka na dodávky 

          Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky -  Kód CPV: 30216110-0 

4. edm t ve ejné zakázky: 
 
Nákup vybavení pro zpracování dokument  agendy nemocenského pojišt ní v SSZ  
- dodávka 13 ks scanner  odpovídajících požadované technické specifikaci, a to v etn  
montáže, instalace a základního zaškolení obsluhy 
 
Opera ní program: Opera ní program lidské zdroje a zam stnanost 
Registra ní íslo:  CZ.1.04/4.1.00/41.00002 
Název projektu: Personální zajišt ní proces  vyt žení informací pro vytvá ení a 

konsolidaci kmenových evidencí pojišt nc  a jejich individuálních kont 
v návaznosti na základní registry ve ejné správy - 2. ást 

íjemce:  eská správa sociálního zabezpe ení 
Adresa:   ížová 1292/25, Praha 5 - 150 00  
 



 
 
 
 

 2

 
Zám rem ve ejné zakázky je zajišt ní plánovaného technického vybavení nutného k napln ní 
díl ího cíle projektu Personální zajišt ní proces  vyt žování informací pro vytvá ení a 
konsolidaci kmenových evidencí pojišt nc  a jejich individuálních kont v návaznosti na základní 
registry ve ejné správy - 2. ást, konkrétn  klí ové aktivity KA 04 - Procesní a personální 
zajišt ní Provozního pracovišt , ást Skenování dokument  nemocenského pojišt ní (NEM). 
 

5. Doba a místo pln ní ve ejné zakázky: 
 

Doba pln ní:   

edpokládaný termín zahájení pln ní je 15. 8. 2013. 
Dodávka bude ukon ena do 14 dn  od podpisu smlouvy, nikoliv pozd ji než 30. 9. 2014. 

 
Místo pln ní:  

Budova úst edí SSZ v K ížové ulici . p. 25, Praha 5.    

   

6. Místo, lh ta a podmínky pro podání nabídek: 
 

Místo pro podání nabídky:  

Nabídky je možno podávat poštou nebo osobn  do podatelny na kontaktní adresu zadavatele:  

eská správa sociálního zabezpe ení, K ížová 1292/25, 225 08 Praha 5 

a to v pracovních dnech od 8:00 do 16:00, v pátek do 14:00 hodin. 

 

Lh ta pro podání nabídek: kon í dne 8. 8. 2013 ve 12:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskute ní dne 8. 8. 2013 ve 13:00 hodin na kontaktní adrese 
zadavatele eská správa sociálního zabezpe ení, K ížová 1292/25, 225 08 Praha 5. 

Otevírání  obálek  s  nabídkami  se  m že  zú astnit  zástupce  zájemce,  který  podal  nabídku  do  
konce lh ty pro podání nabídek. Zástupce zájemce se prokáže plnou mocí ú astnit se jednání 
podepsanou osobou oprávn nou za zájemce jednat, pokud sám není touto osobou. 

 

Podmínky podání nabídky: 

1. Nabídky i doklady k prokázání spln ní kvalifikace jsou zájemci povinni podat v uzav ené 
obálce ozna ené názvem ve ejné zakázky „Nákup scanner  pro skenování dokument  
NEM SSZ“ s ozna ením „NEOTEVÍRAT“.  

Uzav ením obálky i obalu se pro ú ely tohoto zadávacího ízení rozumí opat ení obálky resp. 
obalu  na  uzav ení  podpisem  a  p ípadn  razítkem  zájemce,  a  to  tak,  aby  obálku  nebylo  
možné jakýmkoliv zp sobem neoprávn  otev ít, aniž by došlo k poškození výše uvedených 
ochranných prvk . Na  obálce  musí  být  uvedena  adresa  zájemce,  na  níž  je  možné  zaslat  
oznámení dle § 71 odst. 6 zákona.  

2. Nabídka bude p edložena písemn  výlu  v eském jazyce, v jednom originále v písemné 
form  a dále rovn ž v elektronické form  na vhodném médiu (CD).   

3. Nabídka bude podepsána statutárním orgánem zájemce nebo osobou pov enou na základ  
plné moci, která musí být p iložena.  

4. Zadávací lh ta (doba, po kterou je zájemce vázán svou nabídkou) je 3 m síce a za íná b žet 
okamžikem skon ením lh ty pro podání nabídek.  



 
 
 
 

 3

5. Nejvyšší  p ípustná  nabídková  cena  je:     =363  636,-  K  bez  DPH  (440  000,-  v .  DPH).  
Nabídka musí obsahovat len ní nabídkové ceny bez DPH a v . DPH. 

6. Nabídka musí obsahovat podrobnou technickou specifikaci nabízeného produktu (minimáln  
ve  form  typu  a  popisu  nabízeného  produktu  a  dopln né  P ílohy  .  1  této  zadávací  
dokumentace) 

Další podrobnosti stanoví zadávací dokumentace, jež tvo í P ílohu . 2 této výzvy. 
 
7.       Požadavky na prokázání spln ní kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání spln ní: 
- základních kvalifika ních p edpoklad  dle § 53 zákona,  
- profesních kvalifika ních p edpoklad  dle § 54 písm. a) a b) zákona, 

Zadavatel požaduje také p edložení estného prohlášení podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

Zájemce prokáže spln ní kvalifika ních p edpoklad  p edložením estného prohlášení. 
 
Podrobnosti stanoví zadávací dokumentace, jež tvo í P ílohu . 2 této výzvy. 

 

8. Kritérium hodnocení: 

Kritériem hodnocení ve ejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena za celou dodávku 
. DPH platné v dob  podání nabídky.   

 

V Praze dne 23. 7. 2013 

 

ílohy: P íloha . 1 (technická specifikace) 

 íloha . 2 (zadávací dokumentace) 
               

Ing. Libor Filipi v.r. 
                                                                  editel odboru strategie  

a projektové kancelá e  
                                                                     


		2013-07-24T11:39:28+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




